REQUERIMENTO N.° 225/88.
Ume Senhor Presidente oa amara Municipal de Cibo Frio.

APRuy 	o

do mais o

IDENT.E

O Vereador que este subscreve, atendendo tu
que determine o interesse ptiblieo, na forma

regimental,REQUER urgeneiaodiseuss#40 'nica nas
ComissZos de Constituiç;o e Justiça; Finanças Orçamente
e Alionaçao; e Redaçao Final, para o Projeto do Lei ng
183/88, oriundo da Mensagem Executiva ng 117/88.

SALA DAS SE Sr)ES, 29 de novembro de 1 988.

nif